Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Даниловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2019 г. № 02-05/2019
г. Данилов, пл. Соборная, д. 14а
О проведении в Даниловском муниципальном районе акции «Неделя безопасного поведения детей в сети Интернет» с 4 по 10 февраля 2019 года
В соответствии со ст.ст. 11, 14, 17, 24 Федерального Закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст.ст. 5, 6, п. 1 ч. 1 ст. 15 Закона Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», п. 2.3.3, 9.6 Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области, утвержденного постановлением Правительства Ярославской области от 21.07.2015 № 796-п, территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Даниловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию Близняковой И. А., заведующего отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Даниловского муниципального района, заместителя председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Даниловского муниципального района, о проведении в Даниловском муниципальном районе акции «Неделя безопасного поведения детей в сети Интернет» с 4 по 10 февраля 2019 года, принять к сведению.

2. Утвердить прилагаемый План акции «Неделя безопасного поведения детей в сети Интернет».

3. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, принимающим участие в проведении акции, предоставить информацию о результатах проведения акции в отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Даниловского муниципального района до 20 февраля 2019  г.

Ответственные: органы и учреждения системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
Контроль: февраль 2019 г.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Даниловского

муниципального района

О. В. Ефимов